
I "601.666.000"." 

411 = 

ciaf 
do Município de Limoeiro do Norte-CE D

institufdo peto art. 100 da Lei Orgânica do Municfplo de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela 

SECA() DO PODER EXECUTIVO 

reiar a Murkipai 
OrsameAtoAtriAejamentoAEFINI 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:E P-REOOESs
EXIRAT6DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O Secretrio de ri.rid.t10t,'OramentorePLIKE:Sj tritrij1D0 MUNI 
LIMOEIRO DO NORTE'EM'CUMPRIMENTO* A RATIFICAÇ 
PUBLICAR 0 EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DIS A 
DE CITAÇÃOV2021:0f12-601Dy OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (U 
IM 

1 
L, LOCAILADO .̀ KRT.:1A -SOUSA ANDRADE, 1038, CENTRO, 

PAR4 SEVIR DE INSTALAÇÃO DE ORGA.' 0 DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMEN-
TOS E PLANEJAMENTO DO MUN. ICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/ 
CE. FAVORECIDO: CACILDA RODRIGUES BANDEIRA CHAVES, ins-
crito no CPF N° 807.867.663-87, COM (1: VALOR TOTAL DE RS 15.600,00 
(quinze mil e seiscentos reais), sendo um valor mensal de RS 1.300,00 (um 
mil e trezentos reais), CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO PE-
RiODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101 04 
122 0401 2.001 - Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO DE DESPE-
SAS: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa Física, FON IE DE 
RECURSOS: Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO ARTIGO 
24, DA LEI NO 8.666193 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE-
CLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA 
PELA SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E 
PLANEJAMENTO, SR. .TOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE, EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR 0 EX-
TFIltRESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
20 . 01-001DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOCA-
LIZADO A RUA LOPES MARANHAO, 3309, PARA INSTALAÇÃO DA 
UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO BOM NOME, ATRAVES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO DO NORTE/ 
CE. FAVORECIDO: RAIMUNDO CLAUDINO DE MOURA, INSCRITO 
NO CPF N° 220.934.783-15, COM 0 VALOR TOTAL DE RS 20.400,00 
(VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS), SENDO UM VALOR MEN-
SAL DE RS 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS), CONFORME 
LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0903.10.301.1003.2.045- GERENCIAMEN-
TO DA ASPS - CUSTEIO/ATENÇÃO BASICA, FLEMENTO DE DESPE-
SA: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA, 
FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO 
X, DO ARTIGO 24, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTE-
RIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E 
RATIFICADA PELO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE. SR. DEO-
LINO JUNIOR IBIAPINA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JANEIRO 
DE 2022. 

EXTRATO BE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETARIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE, EM CUMPRIMENTO Ã RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR 0 EX-
TRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
2022.0401-002DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOCA-
LIZADO A RUA VALDEREZ GURGEL, 1037, PARA SERVIR DE INS-
TALAÇÃO DA SEDE DO SAMU, NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 

ANO VI- N 1.165, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2022 

NORTE-CE, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUD DE 
LIMOEIRO DO NORTE/CE, FAVORECIDO: GIOVANA DIOG 
MARTINS DE LIMA, INSCRITO NO CPF N° 752.582.343-04, COlt4 
VALOR TOTAL DE RS 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS) SEN-
DO UM VALOR MENSAL DE RS 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHEN 
REAIS), CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO PERIOD DE 

DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0902 10 122 1001 
- GERENCIAMENTO I)A SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPE-

$ .90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA. 
FO DE RECURSOS: PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCIISO 
 A7-14. ARTIGO 24, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POTE-

S. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITII1A E 
ATIFICADA PELO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, SR. DrE0-

LINO JUNIOR IBIAPINA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 04 DE JAN81120 
DE 2022. 1 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIQ DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR 

RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃ N' 
2022.0401-003DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM (01) IMOVEL, LOA. 
LIZADO A RUA ONESIMO REMIGIO DE FREITAS, 3645, NO BARO
BOA FE, QUE SERA DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA 11\11-
DADE BASICA DE SAUDE DO REFERIDO BAIRRO, ATRAVES: DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAIJDEDE LIMOEIRO DO NORTE'/CE. 
FAVORECIDO: HELENA MARIA DE OLIVEIRA, INSCRITO NO CPP 
440.310.683-87, COM 0 VALOR TOTAL DE RS RS 7.800,00 (SETE WI 
E OITOCENTOS REAIS), SENDO UM VALOR MENSAL DE RS 659,0C 
(SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS), CONFORME LAUDO DE AVA-
LIAÇÃO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: 0901.10.301.1003.2.045 - GERENCIAMENTO DA ASPS - - 
CUSTEIO/ATENÇÃO BÁSICA, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.0C 
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA FÍSICA, FONTE DE I 
RECURSOS: PRÓPRIOS. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO X, DO AtII-
GO 24, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DE- I 
CLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA 
PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, SR. DEOLINO JUNIOR 
D3IAPI 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NbR-
TE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR 0 'EX-
TRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
2022.0401-004DL, OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, LOCALi7A-
DO Á RUA ESTEVÃO REMIGIO, 971, PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO 
DO CAPS AD, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. FAVORECIDO: MARIA LUCIIMAR DE 
OLIVEIRA VIDAL TORQUATO, INSCRITO NO CPF N°382.170.233-87. 
COM 0 VALOR TOTAL DE RS 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS), SENDO 
UM VALOR MENSAL DE RS 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS RRE-
AIS), CONFORME LAUDO DE AVALIAÇÃO PELO PERÍODO DÉ 12 
(DOZE) MESES), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1005.2'.0461 
- GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / MAC, ELEMENTOI DE 1 


